様式 12

災 害 発 生 届

  年  月  日

  島 根 県 知 事  殿

                 住 所

                 届出者氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

     年  月  日付け指令  第   号の  で許可のあった林地開発行

為に係る区域において、下記のとおり災害が発生したので届け出ます。

記

開発行為に係る

森林の所在場所

   市   町

郡   村
大字   字     番地外   筆

開発行為に係る

森林の土地の面積
ha の内        ha

開発行為の目的

発

生

内

容

発 生 の 日 時

発 生 の 区 域

被 災 の 状 況

復

旧

内

容

応 急 措 置 の

内 容

今 後 の 措 置

方 針

復 旧 工 事 完 了

予 定 年 月 日
年   月   日

備      考

注意事項

１ 被災状況のわかる現況写真及び図面を添付すること。

２ 災害復旧計画書を作成し、添付すること。

３ 応急措置を講じた状況写真を添付すること